adhuc q̄rit: q̄ si ex pte se nouit: ex parte at̄ ad-
huc q̄rit: non seip̄am: sed p̄tē suā querit. **E**um
em̄ eaīp̄a dicit. **D**einde qz nouit nō dū se a se
inuentā totā: nouit q̄nta sit tota. **A**tq; ita q̄rit
qd̄ deest. quē admodū solemus q̄rere vt veni-
at in mentez qd̄ excidit: nec tñ penitus exci-
dit: qz pōt recognosci cū venerit hoc eē qd̄ q̄-
rebat. **S**ed quō mens veniat in mentē quasi
possit mens in mente non esse: huc accedit qz
si parte inuentā nō se totā querit. tñ tota se q̄rit.
Tota ergo sibi p̄sto est: ⁊ quid adhuc querat
non est: hoc em̄ deest quod querit: nō illa que
querit. **E**um itaq; tota se querit nihil eius de-
est. **A**t si non tota se querit. sed pars que in-
uenta est. querit partem que non dum inuen-
ta est. **N**on se q̄ mens q̄rit cuius se nulla pars
querit: pars em̄ que inuenta est: nō se querit.
pars autem que nondum inuenta est: nec ip̄a
se querit: quoniam ab ea que iam inuenta
est parte non queritur. **Q**uocirca quia nec to-
ta se mens querit: nec pars eius vlla se querit
se: mens omnino nō querit.

In quo mens nosse se debeat: ⁊ a quib⁹ ab-
stinere ne eis quasi proprijs delectetur atq; i-
se minus nouerit. **C**A. V.

Quid ergo ei p̄ceptum est: vt seip̄a
cognoscat: credo vt seip̄m cogitet: ⁊
p̄m naturā suam viuat: id ē vt p̄m na-
turā suam ordinari appetat: sub eo scz cui sub-
denda est: supra ea quib⁹ p̄ponēda est: sub illo
a quo regi debet: supra ea que regere debet.
Culta em̄ p cupiditatē prauā tanq; sui sit ob-
lita: sic agit. **V**idet em̄ qdā intrinsecus pul-
cra: in prestantiori natura que deus est. **E**t cū
instare debeat vt eis fruatur: volens ea sibi tri-
buere: ⁊ non ex illo: similis illius: sed ex seip̄a
esse quod ille est: auertitur ab eo: moueturq;
⁊ labitur in minus ⁊ minus: quod putat am-
plius ⁊ amplius: quia nec ip̄a sibi: nec ei quic-
q; sufficit recedenti ab illo qui solus sufficit.
Ideoq; per egestatem ac difficultatem sit ni-
mis intenta in actiones suas: ⁊ inquietas de-
lectationes quas per eas colligit: atq; ita cu-
piditati acquirendi noticias ex his que foris
sunt: quorum cognitum genus amat: ⁊ sentit
amitti posse: nisi impensa cura tenet tenean-
tur perditq; securitatem: tantoq; seip̄am mi-
nus cogitat: quā om̄ magis secreta est: qz se non
possit amittere. **I**ta cum aliud sit nō se nosse:
aliud nō se cogitare. **N**ecq; cū multax doctri-
naz peritū: ignorare gr̄maticā dicimus. cū
eā nō cogitat: qz de medicina arte tunc cogi-
tat. **C**ū ergo aliud sit nō se nosse: ⁊ aliud se co-
gitare: tanta vis est amoris. vt ea que cum